
Fahrplan gültig ab: 12. Dezember 2021

Zähringerplatz

Sternenplatz

Bahnhof

Kreuzlin
gen

kurzrickenbach/Seepark

Bottighofen

Scherzingen

Münsterlin
gen

Landschlacht

und zurück



Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Landschlacht, Vorderdorf
Münsterlingen, Spitaleingang
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Scherzingen, Bäckerstübli
Scherzingen, Kirche
Bottighofen, Post
Kreuzlingen, Zihlstraße
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Hauptzoll
Bahnhof
Konzilstr./Theater
Sternenplatz
Zähringerplatz

ab

an

06:00
06:04
06:05
06:07
06:08
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:23
06:25
06:26
06:27
06:31
06:32
06:34
06:39

06:30
06:34
06:35
06:37
06:38
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:53
06:55
06:56
06:57
07:01
07:02
07:04
07:09

Alle
30

Min.

20:30
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:53
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:04
21:09

Montag bis Freitag

908

Alle
30

Min.

Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Zähringerplatz
Sternenplatz
Konzilstr./Theater
Marktstätte/BHF Richtung CH
Kreuzlingen, Hauptzoll
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Zihlstraße
Bottighofen, Post
Scherzingen, Kirche
Scherzingen, Bäckerstübli
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Münsterlingen, Spitaleingang
Landschlacht, Schulstraße
Landschlacht, Vorderdorf

ab

an

05:21
05:23
05:25
05:26
05:30
05:31
05:32
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:48
05:49
05:50
05:51
05:54
05:56

05:51
05:53
05:55
05:56
06:00
06:01
06:02
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:18
06:19
06:20
06:21
06:24
06:26

Alle
30

Min.

19:51
19:53
19:55
19:56
20:00
20:01
20:02
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:18
20:19
20:20
20:21
20:24
20:26

Montag bis Freitag

908

Alle
30

Min.

TIPP: „MEIN KONSTANZ“-APP
Alle Abfahrtszeiten vom Bus, Infos 
zur Fähre & Konrad u.v.m.

VHB-City-Zone Konstanz
Die VHB-City-Zone Konstanz umfasst alle Omnibuslinien 
(außer Nachtschwärmer) der Stadtwerke Konstanz 
GmbH. Die Linie 908 nur auf dem Streckenabschnitt 
Zähringerplatz – Marktstätte/Bahnhof.

Der Abendverkehr 
wird mit Kleinbussen 
unter der Linie 925 
gefahren, siehe 
Seite 108.

Die Linie 908 fährt an 
Feiertagen im Kanton 
Thurgau (CH) nach dem 
Fahrplan Sonn-/Feiertag.

MONTAG — FREITAG

106 107

Landschlacht • Kreuzlingen • Markstätte/Bahnhof • 
Zähringerplatz

Zähringerplatz • Markstätte/
Bahnhof • Kreuzlingen • 
Landschlacht



F
Konstanz, Schweizer Bahnhof 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Kreuzlingen, Hauptzoll 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Kreuzlingen, Bahnhof 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kreuzlingen, Weiherstrasse 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kreuzlingen, Rebstockplatz 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Kreuzlingen, Fliegaufstrasse 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52
Kreuzlingen, Kolosseumplatz 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
Kreuzlingen, Löwenstrasse 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Kreuzlingen, Bärenplatz 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
Kreuzlingen, Seminar 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Kreuzlingen, Breite 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Kreuzlingen, Seepark 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Kreuzlingen, Zihlstrasse 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59
Bottighofen, Post 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
Scherzingen, Kirche 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Scherzingen, Bäckerstübli 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03
Münsterlingen, Spitaleingang 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Landschlacht, Schulstrasse 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Landschlacht, Vorderdorf 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Altnau, Längiacker 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Altnau, Unterhof 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Altnau, Zentrum 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Altnau, Rössli 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10

F: Kurs fährt nur Freitags

F
Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Altnau, Schmitteweg 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
Landschlacht, Blindenzentrum 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Scherzingen, Rohrenzelg 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Müsterlingen, Spitaleingang an 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Müsterlingen, Spitaleingang ab 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Scherzingen, Bäckerstübli 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
Scherzingen, Kirche 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
Bottighofen, Post 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Kreuzlingen, Zihlstrasse 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Kreuzlingen, Seepark 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Kreuzlingen, Breite 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kreuzlingen, Seminar 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Kreuzlingen, Bärenplatz 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Kreuzlingen, Sonnenweg 21:35 22:35 23:35 00:35
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 21:36 22:36 23:36 00:36
Kreuzlingen, Hauptzoll 21:37 22:37 23:37 00:37
Konstanz, Schweizer Bahnhof 21:40 22:40 23:40 00:40

F: Kurs fährt nur Freitags

Die Linie 925 fährt an Feiertagen 
im Kanton Thurgau (CH) nach 
dem Fahrplan Sonn-/Feiertag.

MONTAG — FREITAG

108 109

Konstanz • Kreuzlingen • Münsterlingen • Altnau (Abendbus)



Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Landschlacht, Vorderdorf
Münsterlingen, Spitaleingang
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Scherzingen, Bäckerstübli
Scherzingen, Kirche
Bottighofen, Post
Kreuzlingen, Zihlstraße
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Hauptzoll
Bahnhof
Konzilstr./Theater
Sternenplatz
Zähringerplatz

ab

an

07:00
07:04
07:05
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:23
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:34
07:39

08:00
08:04
08:05
08:07
08:08
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:23
08:25
08:26
08:27
08:31
08:32
08:34
08:39

08:30
08:34
08:35
08:37
08:38
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:53
08:55
08:56
08:57
09:01
09:02
09:04
09:09

Alle
30

Min.

20:30
20:34
20:35
20:37
20:38
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:53
20:55
20:56
20:57
21:01
21:02
21:04
21:09

Samstag

908

Alle
30

Min.

Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Zähringerplatz
Sternenplatz
Konzilstr./Theater
Marktstätte/BHF Richtung CH
Kreuzlingen, Hauptzoll
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Zihlstraße
Bottighofen, Post
Scherzingen, Kirche
Scherzingen, Bäckerstübli
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Münsterlingen, Spitaleingang
Landschlacht, Schulstraße
Landschlacht, Vorderdorf

ab

an

06:21
06:23
06:25
06:26
06:30
06:31
06:32
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:54
06:56

07:21
07:23
07:25
07:26
07:30
07:31
07:32
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:48
07:49
07:50
07:51
07:54
07:56

07:51
07:53
07:55
07:56
08:00
08:01
08:02
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:19
08:20
08:21
08:24
08:26

Alle
30

Min.

19:51
19:53
19:55
19:56
20:00
20:01
20:02
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:18
20:19
20:20
20:21
20:24
20:26

Samstag

908

Alle
30

Min.

VHB-City-Zone Konstanz
Die VHB-City-Zone Konstanz umfasst alle Omnibuslinien 
(außer Nachtschwärmer) der Stadtwerke Konstanz 
GmbH. Die Linie 908 nur auf dem Streckenabschnitt 
Zähringerplatz – Marktstätte/Bahnhof.

Der Abendverkehr 
wird mit Kleinbussen 
unter der Linie 925 
gefahren, siehe 
Seite 208.

Die Linie 908 fährt 
an Feiertagen im 
Kanton Thurgau (CH) 
nach dem Fahrplan 
Sonn-/Feiertag.

SamstagSAMSTAG

206 207

Landschlacht • Kreuzlingen • Markstätte/Bahnhof • 
Zähringerplatz

Zähringerplatz • Markstätte/Bahnhof • 
Kreuzlingen • Landschlacht



Konstanz, Schweizer Bahnhof 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Kreuzlingen, Hauptzoll 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Kreuzlingen, Bahnhof 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kreuzlingen, Weiherstrasse 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kreuzlingen, Rebstockplatz 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Kreuzlingen, Fliegaufstrasse 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52
Kreuzlingen, Kolosseumplatz 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
Kreuzlingen, Löwenstrasse 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Kreuzlingen, Bärenplatz 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
Kreuzlingen, Seminar 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Kreuzlingen, Breite 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Kreuzlingen, Seepark 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Kreuzlingen, Zihlstrasse 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59
Bottighofen, Post 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
Scherzingen, Kirche 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Scherzingen, Bäckerstübli 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03
Münsterlingen, Spitaleingang 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Landschlacht, Schulstrasse 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Landschlacht, Vorderdorf 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Altnau, Längiacker 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Altnau, Unterhof 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Altnau, Zentrum 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Altnau, Rössli 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10

Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Altnau, Schmitteweg 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
Landschlacht, Blindenzentrum 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Scherzingen, Rohrenzelg 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Müsterlingen, Spitaleingang an 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Müsterlingen, Spitaleingang ab 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Scherzingen, Bäckerstübli 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
Scherzingen, Kirche 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
Bottighofen, Post 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Kreuzlingen, Zihlstrasse 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Kreuzlingen, Seepark 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Kreuzlingen, Breite 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Kreuzlingen, Seminar 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Kreuzlingen, Bärenplatz 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Kreuzlingen, Sonnenweg 21:35 22:35 23:35 00:35
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 21:36 22:36 23:36 00:36
Kreuzlingen, Hauptzoll 21:37 22:37 23:37 00:37
Konstanz, Schweizer Bahnhof 21:40 22:40 23:40 00:40

Die Linie 925 fährt 
an Feiertagen im 
Kanton Thurgau (CH) 
nach dem Fahrplan 
Sonn-/Feiertag.

SamstagSAMSTAG

208 209

Konstanz • Kreuzlingen • Münsterlingen • Altnau (Abendbus)



Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung

Landschlacht, Vorderdorf
Münsterlingen, Spitaleingang
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Scherzingen, Bäckerstübli
Scherzingen, Kirche
Bottighofen, Post
Kreuzlingen, Zihlstraße
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Hauptzoll
Konstanz, Schweizer Bahnhof

ab

an

07:46
07:49
07:50
07:52
07:53
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:06
08:07
08:08
08:10

Alle
60

Min.

19:46
19:49
19:50
19:52
19:53
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04
20:06
20:07
20:08
20:10

Sonn- und Feiertag

908

Alle
60

Min.

Haltestelle
Fußnoten
Verkehrsbeschränkung
Konstanz, Schweizer Bahnhof
Kreuzlingen, Hauptzoll
Kreuzlingen, Helvetiaplatz
Kreuzlingen, Sonnenweg
Kreuzlingen, Bärenplatz
Kreuzlingen, Seminar/Hirschenplatz
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz
Kreuzlingen, Breite
Kreuzlingen, Kurzrickenbach
Kreuzlingen, Seepark-Center
Kreuzlingen, Zihlstraße
Bottighofen, Post
Scherzingen, Kirche
Scherzingen, Bäckerstübli
Münsterlingen, Nonnenpförtli
Münsterlingen, Spitaleingang
Landschlacht, Schulstraße
Landschlacht, Vorderdorf

ab

an

07:17
07:20
07:21
07:22
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:38
07:39
07:40
07:41
07:44
07:46

Alle
60

Min.

19:17
19:20
19:21
19:22
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:38
19:39
19:40
19:41
19:44
19:46

Sonn- und Feiertag

908

Alle
60

Min.

TIPP: „MEIN KONSTANZ“-APP
Alle Abfahrtszeiten vom Bus, Infos 
zur Fähre & Konrad u.v.m.

VHB-City-Zone Konstanz
Die VHB-City-Zone Konstanz umfasst alle Omnibuslinien 
(außer Nachtschwärmer) der Stadtwerke Konstanz 
GmbH. Die Linie 908 nur auf dem Streckenabschnitt 
Zähringerplatz – Marktstätte/Bahnhof.

Der Abendverkehr 
wird mit Kleinbussen 
unter der Linie 925 
gefahren, siehe 
Seite 256.

Die Linie 908 fährt 
an Feiertagen im 
Kanton Thurgau (CH) 
nach dem Fahrplan 
Sonn-/Feiertag.

Sonn- und FeiertagSONN- UND FEIERTAG

254 255

Landschlacht • Kreuzlingen • Markstätte/Bahnhof • 
Zähringerplatz

Zähringerplatz • Markstätte/
Bahnhof • Kreuzlingen • 
Landschlacht



Konstanz, Schweizer Bahnhof 20:47 21:47 22:47 23:47
Kreuzlingen, Hauptzoll 20:48 21:48 22:48 23:48
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 20:49 21:49 22:49 23:49
Kreuzlingen, Bahnhof 20:50 21:50 22:50 23:50
Kreuzlingen, Weiherstrasse 20:50 21:50 22:50 23:50
Kreuzlingen, Rebstockplatz 20:51 21:51 22:51 23:51
Kreuzlingen, Fliegaufstrasse 20:52 21:52 22:52 23:52
Kreuzlingen, Kolosseumplatz 20:53 21:53 22:53 23:53
Kreuzlingen, Löwenstrasse 20:54 21:54 22:54 23:54
Kreuzlingen, Bärenplatz 20:55 21:55 22:55 23:55
Kreuzlingen, Seminar 20:56 21:56 22:56 23:56
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 20:57 21:57 22:57 23:57
Kreuzlingen, Breite 20:57 21:57 22:57 23:57
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 20:58 21:58 22:58 23:58
Kreuzlingen, Seepark 20:58 21:58 22:58 23:58
Kreuzlingen, Zihlstrasse 20:59 21:59 22:59 23:59
Bottighofen, Post 21:00 22:00 23:00 00:00
Scherzingen, Kirche 21:01 22:01 23:01 00:01
Scherzingen, Bäckerstübli 21:02 22:02 23:02 00:02
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:03 22:03 23:03 00:03
Münsterlingen, Spitaleingang 21:04 22:04 23:04 00:04
Landschlacht, Schulstrasse 21:05 22:05 23:05 00:05
Landschlacht, Vorderdorf 21:06 22:06 23:06 00:06
Altnau, Längiacker 21:07 22:07 23:07 00:07
Altnau, Unterhof 21:08 22:08 23:08 00:08
Altnau, Zentrum 21:08 22:08 23:08 00:08
Altnau, Rössli 21:09 22:09 23:09 00:09
Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10

Altnau, Kirche 21:10 22:10 23:10 00:10
Altnau, Schmitteweg 21:12 22:12 23:12 00:12
Landschlacht, Blindenzentrum 21:14 22:14 23:14 00:14
Scherzingen, Rohrenzelg 21:15 22:15 23:15 00:15
Müsterlingen, Spitaleingang an 21:16 22:16 23:16 00:16
Müsterlingen, Spitaleingang ab 21:24 22:24 23:24 00:24
Münsterlingen, Nonnenpförtli 21:24 22:24 23:24 00:24
Scherzingen, Bäckerstübli 21:25 22:25 23:25 00:25
Scherzingen, Kirche 21:26 22:26 23:26 00:26
Bottighofen, Post 21:27 22:27 23:27 00:27
Kreuzlingen, Zihlstrasse 21:27 22:27 23:27 00:27
Kreuzlingen, Seepark 21:28 22:28 23:28 00:28
Kreuzlingen, Kurzrickenbach 21:29 22:29 23:29 00:29
Kreuzlingen, Breite 21:30 22:30 23:30 00:30
Kreuzlingen, Blaues-Haus-Platz 21:30 22:30 23:30 00:30
Kreuzlingen, Seminar 21:31 22:31 23:31 00:31
Kreuzlingen, Bärenplatz 21:34 22:34 23:34 00:34
Kreuzlingen, Sonnenweg 21:35 22:35 23:35 00:35
Kreuzlingen, Helvetiaplatz 21:36 22:36 23:36 00:36
Kreuzlingen, Hauptzoll 21:37 22:37 23:37 00:37
Konstanz, Schweizer Bahnhof 21:40 22:40 23:40 00:40

Die Linie 925 fährt 
an Feiertagen im 
Kanton Thurgau (CH) 
nach dem Fahrplan 
Sonn-/Feiertag.

Sonn- und FeiertagSONN- UND FEIERTAG

256 257

Konstanz • Kreuzlingen • Münsterlingen • Altnau (Abendbus)
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Energiewürfel (Sichtkartenausgabe)
Max-Stromeyer-Straße 21a

Montag bis Mittwoch		 8:00 bis 16:30 Uhr
Donnerstag			 8:00 bis 18:00 Uhr
Freitag				  8:00 bis 16:30 Uhr

Fundbüro
Max-Stromeyer-Str. 21-29 (Nebengebäude B/Busbetrieb)

Montag bis Donnerstag		  8:00 bis 12:00 Uhr
13:00 bis 16:00 Uhr

Freitag				  8:00 bis 12:00 Uhr

Haben Sie Fragen, Anregungen, Vorschläge? 
Schreiben Sie uns oder rufen Sie uns an: 

Telefon: 07531 803-0
E-Mail: info@stadtwerke-konstanz.de

Service			 803 - 5000
Fahrplanauskunft	 803 - 5010
Tarifauskunft		  803 - 5020
Unfälle			  803 - 5060
Beschwerden		  803 - 5070
Fundsachen		  803 - 5040

Stadtwerke Konstanz GmbH
Busbetrieb
Max-Stromeyer-Straße 21-29
78467 Konstanz

www.stadtwerke-konstanz.de




